
Marta B. (tulcsi) ID 79863 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 8:53

PODMÍNKY PRODEJE
1. Peníze za zboží se hradí převodem na bankovní účet.
  Pro snadnější identifikaci plateb uveďte jako variabilný symbol ID objednavatele, popříípaě jméno a název zboží.
  Zboží se posílá až po připsání částky na účet. Číslo účtu je 970936002/5500 - RB nebo KB 107-6132760287 / 0100.
  V ceně není započteno poštovné, řídím se tarifem České pošty, viz: http://www.cpost.cz/jetspeed/portal/media-
type/html/user/anon/page/default.psml/js_pane/cenik?ksid=5564&escid=5330&pgtyp=P.

  2. Ceny věcí jsou přizpůsobené jejich stavu i doby užívání. NIkdy nejde o poslední model (není-li uvedeno jinak).

  3. Při nákupu nepovažuji zájem o stavu, barvě a pod. zboží za rezervaci. Přednost před takovým zájmem má tedy
objednávka. Rovněž má uživatel registrovaný na mmb přednost před neregistrovaným.

  4. Při rezervaci mě prosím upozorněte na dobu požadované rezervace.

  5. Nežádejte mě prosím o přeměřování, přefocení (z časových důvodů je to pro mě náročné a podle zkušeností zcela
zbytečné). Na tyto dotazy většinou ani nereaguji.

  6. Na ceně je možné se domluvit, přiznám se ale, že mě dráždí vzkazy s kategorickým udáním ceny bez jakéhokliv dotázání.
Na tyto maily nereaguji, nebo zamítám. Chce to trochu slušnosti.

  7. Prosím, nejdříve se rozhodněte, zda si přejete opravdu to námi nabízené zboží. Kontaktujte mě jen v případě opravdového
zájmu! Mohu odpovídat na informativní dotazy, ale nedomlouvejte si předání, odeslání,pokud si nejste jisti, zda o o nabízenou
věc opravdu stojíte.

  8. Domluvíme-li se na osobním předání, prosím, respektujte, že vycházím vstříc já Vám a nebudu tudíž se zbožím jezdit po
Praze.

  9. Balíčky jsou odesílány na adresu uvedenou ve Vašem vzkazu na MMB. Pokud je od zde uvedené adresa odlišná, upřesněte
prosím co nejdříve.

  Těším se na spolupráci. Věřím, že mnou nabízené věcičky Vám přinesou tolik radosti, jako mému Kryštůfkovi. Užijte si je ve
zdraví a spokojenosti!
  Marta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

